- 1 -

中国认证认可协会公告（2013）第 28 号

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，高国英等 11 人符

合相应注册准则的要求，予以注册。自批准之日起下列人员（见

附件）即可从事相应的认证活动。

特此公告。

附件：认证人员注册名单

中国认证认可协会

                           2013 年 4 月 18 日

 - 2 -

附件

认证人员注册名单

一、有机产品认证高级检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 高国英 2013-03-11 2013-2-PY20004 D7 加工 方圆标志认证集团有限公司

2 樊萍 2013-03-18 2013-2-PY20005
A1 植物生产

D7 加工
杭州中农质量认证中心

3 秦小萍 2013-03-18 2013-2-PY20006
A1 植物生产

D7 加工
杭州中农质量认证中心

4 邓敏 2013-03-18 2013-2-PY20007
A1 植物生产

D7 加工
杭州中农质量认证中心

二、强制性产品认证检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 赵丽 2013-03-18 2013-1-PX20012 CNCA-09C-078 公安部消防产品合格评定中心

三、有机产品认证检查员注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 姜彪 2015-11-25 2013-1-PY80005 D7 加工 中国质量认证中心

2 刘德和 2013-06-04 2013-1-PY80006 A1 植物生产 杭州中农质量认证中心

3 段慧 2016-05-10 2013-1-PY80007
A1 植物生产

D7 加工
杭州中农质量认证中心

四、有机产品认证高级检查员注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 柳海 2015-11-30 2013-2-PY80004
C6 水产养殖

D7 加工
杭州万泰认证有限公司

2 张纪兵 2016-04-27 2013-2-PY80005

A1 植物生产

B4 畜禽养殖

C6 水产养殖

D7 加工

南京国环有机产品认证中心

3 宋全波 2016-03-28 2013-2-PY80006

A1 植物生产

A2 野生植物采集

A3 食用菌栽培

中环联合(北京)认证中心有限公司

 - 3 -

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会     2013 年 4 月 18 日印发